
Licitações
Protocolo: 2019000265784

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2019

Processo Administrativo nº: 19-3000-0000778-4

Edital restrito à participação de microempresa e empresa de pequeno porte, conforme Lei Complementar nº 123/06 e
alterações introduzidas pela LC 147/2014.
OBJETO: Aquisição de envelopes, diversas especificações, com vistas a atender às necessidades da Sede e Comarcas da
Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul – DPE-RS.
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09/05/2019, às 10:00h.
DISPUTA DE PREÇOS: 09/05/2019, às 14:00h.
LOCAL: www.pregaoonlinebanrisul.com.br.
EDITAL: O Edital e seus Anexos encontram-se à disposição dos interessados nos sites: www.defensoria.rs.gov.br e
www.pregaoonlinebanrisul.com.br.

Porto Alegre, 23 de abril de 2019.

ALINE DA SILVA PEDROSO ESCOBAR
Pregoeira responsável

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
IRADIR PIETROSKI

Rua Sete de Setembro, 388
Porto Alegre / RS / 90010-190

Serviço de Licitações e Contratos
DANIELA KIRSCH KOFF 

Porto Alegre, Quinta-feira, 25 de Abril de 2019 596Diário Oficial
D

oc
um

en
to

 A
ss

in
ad

o 
D

ig
ita

lm
en

te

Verificado em 25/04/2019 09:27:00 Página 596 de 612

25/04/2019 09:30:09 DEFENS/ASCOM/389637401 PARA PUBLICAÇÃO 120

19300000007784


